
                  ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(dle ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
  

Identifikace veřejné zakázky 

„Rozšíření digitálního povodňového plánu a varovného informačního systému pro město 
Domažlice“ 
evidenční číslo zakázky Z2023-009955 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2023/S 051-
152050 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 
(dále též „VZ“) 

 

Zadavatel 
město Domažlice 

se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01 
zastoupené: Ing. Radkem Wiesner, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

Zadavatel na základě § 49 ZZVZ rozhodl o zrušení výběru dodavatele ze dne 20.04.2023 

Odůvodnění: 
V rámci zadávacího řízení došlo k porušení některých ustanovení ZZVZ, na základě kterých se 
zadavatel vystavil riziku stanovení finanční opravy, a není již možné přijmout žádná jiná nápravná 
opatření než zrušení samotného zadávacího řízení. Zadavatel nesprávně stanovil požadavky na 
kvalifikaci v případě společné účasti dodavatelů a v případě prokázání kvalifikace prostřednictvím 
jiných osob.  
 

 
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu 
zadavatele. 
 

 

 

Domažlice 26.04.2023 

 
 
 
Ing. Radek Wiesner  
starosta 


		2023-04-27T14:07:56+0200


	



